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گروه علمی و آموزشی- سهم 
نمره کل سابقه تحصیلی پایه دوازدهم 
نظام ۶-۳-۳ در گروه های آزمایشــی 
علوم ریاضــی و فنی، علوم تجربی و 
علوم انســانی آزمون سراســری سال 
۱۴۰۳ بــه میــزان ۵۰ درصــد با تأثیر 
قطعــی اســت و میزان تاثیر ســوابق 
تحصیلی دیپلم نظام ســالی - واحدی 
در گروه های آزمایشــی علوم ریاضی 
و فنی، علوم تجربی و علوم انســانی 
آزمون سراســری ســال،۱۴۰۳ عدد 
۵/۳۷ درصد با تأثیر قطعی و میزان تأثیر 
سوابق تحصیلی پیش دانشگاهی نظام 
ســالی - واحدی ۵/۱۲ درصد با تأثیر 
قطعی در نمره کل سابقه تحصیلی )در 
مجموع دیپلم و پیش دانشــگاهی ۵۰ 
درصد( است. همچنین سهم نمره کل 
آزمون اختصاصی )کنکور( ۵۰ درصد 

محاسبه می شود.
 سهم سوابق تحصیلی

سهم نمره کل سابقه تحصیلی پایه 
دوازدهم نظــام ۶-۳-۳ در گروه های 
آزمایشــی هنر و زبان هــای خارجی 
آزمون سراســری سال،۱۴۰۳ به میزان 
۲۸ درصد بــا تأثیر قطعی و همچنین 
میــزان تاثیر ســوابق تحصیلی دیپلم 
نظام ســالی واحدی در این گروهها، 
۲۱ درصــد با تاثیر قطعی و میزان تاثیر 
سوابق تحصیلی پیش دانشگاهی نظام 
سالی واحدی ۷ درصد با تاثیر قطعی در 
نمره کل سابقه تحصیلی )در مجموع 
دیپلم و پیش دانشــگاهی ۲۸ درصد( 

است.
سهم نمره کل سابقه تحصیلی در 
گروه های آزمایشــی هنر و زبان های 
خارجی فقط شــامل دروس عمومی 
سابقه تحصیلی است و سهم نمره کل 
آزمون اختصاصی )کنکور( ۷۲ درصد 

است.
پذیرش دانشــجو برای ورود به 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی 
یک بار در ســال خواهد بــود. برای 
متقاضیانــی که در نوبــت دوم آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۳ شرکت می کنند 

نمرات خام اطلاع رسانی می شود.
در مردادماه برای تمامی متقاضیان 
اعم از افرادی کــه فقط در نوبت اول 
یــا دوم و یا هر دو در ســال ۱۴۰۲ یا 
۱۴۰۳شرکت کرده اند، کارنامه نتایج 
اولیه شــامل بیشترین نمره کل آزمون 
اختصاصی، نمره کل سابقه تحصیلی و 
نمره کل نهایی، رتبه در سهمیه و رتبه 
کشــوری اعلام می شود که متقاضیان 
لازم است براساس این کارنامه نسبت 

به انتخاب رشته خود اقدام کنند.
با توجه به تغییر ضرایب و میزان 
تاثیر ســوابق تحصیلی در سال،۱۴۰۳ 
نمره کل نهایــی متقاضیان حاضر در 

جلسه آزمون سراســری سال ۱۴۰۲ 
بــرای پذیرش در ســال ۱۴۰۳ تغییر 

می کند.
در بازه زمانی که اعلام خواهد شد، 
متقاضیان باید گروه آزمایشی اصلی که 
می خواهند از آن انتخاب رشته کنند را 
مشخص کنند. در صورت عدم تعیین 
گروه آزمایشی توسط متقاضی، گروه 
آزمایشی آخرین نوبت متقاضی ملاک 

عمل قرار می گیرد.
امکان انتخاب رشته فقط در 

یک گروه اصلی آزمایشی
 یک متقاضی امکان انتخاب رشته 
از دو گروه آزمایشــی اصلی را ندارد. 
گروه های آزمایشــی اصلی عبارتند از 
علوم ریاضــی و فنی، علوم تجربی و 

علوم انسانی.
در صورت یکســان بودن گروه 

آزمایشــی دو یا چند نوبت متقاضی، 
بیشــترین نمره کل آزمون اختصاصی 
در نمــره کل نهایی لحــاظ و اطلاع 

رسانی می شود.
متقاضیان ایجاد سابقه تحصیلی 
و یــا ترمیم نمره می توانند بر اســاس 
ضوابــط مربوطه و بــا درنظرگرفتن 
دیپلم و گروه آزمایشی مدنظر خود در 
امتحانات نهایی که وزارت آموزش و 

پرورش برگزار می کند، شرکت کنند.
بر اســاس مصوبه شورای عالی 
آموزش و پرورش، به متقاضیانی که قبل 
از ابلاغ این مصوبه )۰۸/۰۵/۱۴۰۲( از 
فرصت ترمیم استفاده نموده اند، اجازه 
داده می شــود یک بــار دیگر نمرات 
امتحانــات نهایــی دروس مورد نظر 

خود را ترمیم نمایند.
ترمیــم نمــرات امتحانات 

نهایی
لذا امکان ترمیم نمرات امتحانات 
نهایی برای افراد واجد شــرایطی که 
پیشتر نسبت به ترمیم نمره اقدام نموده 
اند، در نوبــت امتحانی خرداد ۱۴۰۳ 

فراهم است.
از نوبت امتحانات خرداد ســال 
۱۴۰۲ و پس از آن، ســابقه تحصیلی 
صرفا شــامل نتایج آزمون های نوبت 
خرداد اســت. به عبارت دیگر، از این 
نوبت امتحانات به بعد، نمرات کسب 
شده در نوبت های شهریور و دی ماه به 
عنوان سابقه تحصیلی لحاظ نخواهند 

شد.
متقاضیــان ترمیم نمــره، امکان 
ترمیم هر نمره ای را فقط در خرداد ماه 

هر سال دارند.
داوطلبانی کــه متقاضی گزینش 
با نمرات اختصاصی آزمون سراسری 
ســال ۱۴۰۲ هستند لازم است جهت 

انتخاب رشــته و گزینــش در آزمون 
سراسری ســال ۱۴۰۳ حداقل در یک 
نوبت از آزمون های سراســری سال 

۱۴۰۳ ثبت نام کنند.
دانشــگاه آزاد اســلامی در سال 
۱۴۰۳ همانند ســال گذشــته آزمون 
مجزایــی نــدارد و علاقه منــدان به 
تحصیل در این دانشگاه لازم است در 

این آزمون ثبت نام کنند.
فرآینــد ثبت نام بــرای پذیرش 
در رشــته های تحصیلی پردیس های 
دانشــگاه فرهنگیان در ســال،۱۴۰۳ 
در زمــان ثبت نام نوبــت اول آزمون 
سراســری، در آذرماه ۱۴۰۲ انجام شد 
و در ایــن مرحله )نوبــت دوم آزمون 
سراســری( ثبت نامــی برای پذیرش 

دانشجو - معلم وجود ندارد.
زمان برگــزاری نوبت دوم 

کنکور
 نوبــت اول آزمون سراســری 
ســال ۱۴۰۳ برای همه داوطلبانی که 
در موعد مقرر ۵ تا ۱۵ آذر ماه نســبت 
به ثبت نام در آزمون سراســری اقدام 
کرده اند در روز های پنجشنبه و جمعه 
۶ و ۷ اردیبهشــت مــاه ۱۴۰۳ برگزار 

خواهد شد. 
نوبت دوم آزمون سراسری سال 
۱۴۰۳ در روز های پنجشنبه و جمعه ۷ 

و ۸ تیرماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

گروه علمی و آموزشی-  گوگل 
احتمــالاً از مــودم بهبودیافته ای در 
تراشه ی تنســور G۴ استفاده خواهد 
کــرد کــه قابلیت هایی مثــل ارتباط 

ماهواره ای را به پیکسل ۹ می آورد.
بسیاری از کاربران هنگام خرید 
گوشــی جدید توجه چندانی به مودم 
نمی کننــد؛ اما این بخش در گوشــی 
گوگل به مشکلی اساسی تبدیل شده 
اســت. مودم گوشــی های گوگل با 
گذشــت زمان روند روبه بهبودی را 

در پیش گرفته اســت و انتظار می رود 
سری پیکســل ۹، عملکرد به مراتب 
بهتری را درزمینــه ی ارتباطات ارائه 

دهد.
طبــق گــزارش اختصاصــی 
Android Authority، پیکســل 
۹ از مودمی پیشرفته تر با قابلیت های 
جذابــی مثل پشــتیبانی از ارتباطات 
ماهواره ای بهره خواهد برد. گوگل از 
سال ۲۰۲۱، گوشی های هوشمند خود 
را با تراشه های نیمه اختصاصی تنسور 

عرضه می کند و از آن زمان مودم سری 
پیکســل به یکی از ضعف های اصلی 

این محصولات تبدیل شده است.
همکاری گوگل با سامســونگ 
LSI برای توسعه ی سیستم -روی-

چیپ های تنســور باعث شــد تا از 
مودم های اگزینوس در این تراشــه ها 
اســتفاده شــود. این در حالی بود که 
پیکسل های قبلی از مودم های کوالکام 

بهره می بردند.
مرتبــط  نرم افــزار  پایــداری 
بــا مودم های تراشــه های تنســور، 
به خصــوص در ابتدای عرضه ی این 
سیستم-روی-چیپ ها بسیار ضعیف 
بود. به عنوان مثال، دارندگان پیکسل ۶ 
قبلًا گزارش هایی درباره ی هنگ کردن 
مودم و به دنبال آن ازکارافتادن ســایر 
ساب سیســتم های این گوشــی مثل 
حســگر ها ارائه دادند.نســل جدید 
تراشــه ی تنسور، یعنی تنسور G۴ که 
اولین بار در پیکسل ۹ استفاده خواهد 
شــد، از مودم کاملًا جدیــدی به نام 
Samsung Modem ۵۴۰۰ بهره 
می برد. انتظار می رود این مودم سرعت 

و بهره وری انرژی بیشتری درمقایسه با 
نســل های گذشــته داشــته باشد. 
همچنین، بهینه سازی های اعمال شده 
در بخش نرم افزار به پایداری بیشــتر 

مودم جدید کمک خواهند کرد.
از  بــرای پشــتیبانی  گــوگل 
پیام رســانیِ مبتنی بــر ماهــواره در 
اندرویــد ۱۵ پیشــرفت های مهمی 
کرده اســت. سری پیکسل ۹ به لطف 
 Samsung در NTN پشــتیبانی از
Modem ۵۴۰۰، ازجملــه اولیــن 
گوشی هایی خواهند بود که با قابلیت 
بومی گوگل برای ارتباطات ماهواره ای 
عرضه خواهند شد. این ویژگی را ابتدا 
تی موبایل با همکاری اســپیس ایکس 
ارائــه خواهــد داد و احتمالاً در آینده 
اپراتور های دیگر نیز همین کار را انجام 
می دهند.ارتباط ماهواره ای پیکســل 
۹ فقط امکان ارســال پیامک را فراهم 
می کند. همچنین، اپلیکیشــن ویژه ی 
Satellite Gateway ارتباط آسان 
با سرویس های اضطراری را ازطریق 
قابلیتی به نام SOS اضطراری ممکن 

خواهد کرد.

قبلًا نشانه هایی از روش کارکرد 
ارتباط ماهواره ای اندروید را شــاهد 
بودیــم و اکنون جزئیات بیشــتری 
دردســترس قرار گرفته است. برای 
درک بهتر شــرایط، ابتدا چند سؤال از 
کاربر خواهد شد. همچنین، گزینه ای 
بــرای اطلاع رســانی بــه مخاطبین 
اضطراری در اختیار خواهید داشــت 
و پــس از آن می توانید با اســتفاده از 
پیام رسان گوگل، برای دریافت کمک 

با نیرو های امداد تماس بگیرید.
باتوجه بــه ماهیــت ارتباطات 
ماهــواره ای، راهکار هــای موبایلی 
که از آن بهــره می برند، معمولاً برای 
اتصــال نیازمنــد جهت یابی بســیار 
دقیقی هســتند. گوگل برای تسهیل 
این فرایند، انیمیشــن هایی را طراحی 
کرده اســت که نمونه ای از آنها را در 
بالا مشاهده می کنید.ارتقای مودم در 
نسل جدید تراشــه ی تنسور مطابق 
انتظارات انقلابی به نظر نمی رســد؛ 
امــا قطعاً کاهش مشــکلات اتصال، 
خبر خوشــی برای طرفداران گوگل 

محسوب می شود.

کنکوری های متقاضی ترمیم 
معدل بخوانند...!

 بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی امکان ترمیم نمرات امتحانات نهایی برای کنکوری های واجد شرایطی 
که پیشتر نسبت به ترمیم نمره اقدام کرده اند، در نوبت امتحانی خرداد ۱۴۰۳ فراهم است.

پذیــرش دانشــجو بــرای ورود بــه دانشــگاه ها و موسســات آمــوزش عالــی 
یــک بــار در ســال خواهــد بــود. بــرای متقاضیانــی کــه در نوبــت دوم آزمــون 
سراســری ســال ۱۴۰۳ شــرکت می کننــد نمــرات خــام اطــاع رســانی می شــود.

زهـرا رضایـی نژاد
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برنامه احتمالی سامسونگ برای معرفی محصولات لو رفت
گروه علمی و آموزشــی- به نظر می رســد که ســال ۲۰۲۴ و اوایل ۲۰۲۵ برای سامسونگ بسیار شلوغ خواهد 
بود. این شرکت اوایل سال جاری سری گلکسی S۲۴ را عرضه کرد که با استقبال خوبی در سراسر جهان مواجه شد. 
گزارشات حاکی از آن است که سامسونگ قصد دارد در ادامه محصولات بیشتری را معرفی و روانه بازار کند. اکنون 

یک منبع مدعی شده است که در یک سال آینده باید منتظر معرفی و عرضه چه محصولاتی باشیم.
یک منبع آگاه به نام PandaFlashPro با انتشــار پســتی در شبکه اجتماعی ایکس، نقشه راه سامسونگ را لو 
داد. در این گزارش، محصولات جدیدی به چشم می خورند که نام و تاییدیه های برخی از آنها قبلًا در فضای مجازی 

افشا شده بود.
اول از همه، درباره گوشی های تاشو باید گفت که احتمالاً در ماه ژوئیه ۲۰۲۳ )تیر یا مرداد ۱۴۰۳(، گوشی های 
گلکسی زد فولد ۶، زد فلیپ ۶ و گلکسی فولد اولترا معرفی و به بازار عرضه خواهد شد. به نظر می رسد که نسخه اولترا 
گوشی گلکسی فولد، قرار نیست فولد ۶ اولترا نام بگیرد؛ بنابراین شاید سامسونگ برای تولید این گوشی پرچمدار، خط 
تولید جداگانه ای راه اندازی کند.همچنین در ماه ژوئیه، احتمالاً شاهد عرضه گجت های پوشیدنی جدید ازجمله سری 
گلکسی بادز ۳، سری گلکسی واچ ۷ و گلکسی رینگ خواهیم بود. در این گزارش درباره برنامه ریزی سامسونگ برای 
عرضه تعدادی از دستگاه های Fan Edition نیز اطلاعاتی به چشم می خورد؛ بر این اساس، انتظار می رود نسخه های 
 S۱۰ گلکسی بادز ۲، گلکسی واچ، گلکسی زد فولد و گلکسی تب ،S۲۴ دستگاه های گلکسی زد فلیپ، گلکسی FE
 ،XR هدست گلکسی ،S۱۰ تبلت های سری گلکسی FE به بازار عرضه شوند. به علاوه، در سال ۲۰۲۵ نیز نسخه های

گلکسی بوک ۴ اج و البته سری گلکسی S۲۵ احتمالاً معرفی و روانه بازار خواهند شد.
پس عجیب نیســت که بگوییم ســال جاری و سال آینده میلادی برای سامسونگ بسیار پربار خواهد بود. به غیر 
از حوزه ســخت افزار، سامســونگ در زمینه نرم افزار و هوش مصنوعی نیز قصد دارد در ماه مه ســال جاری میلادی 
)اردیبهشــت ۱۴۰۳(، ویژگی های هوش مصنوعی گلکســی را به همراه آپدیت One UI ۶.۱ برای گلکسی S۲۱ و 

S۲۲ عرضه کند.
در صنعت گوشی های اندرویدی که بسیاری از برند ها برنامه مدون و جامعی ندارند، به نظر می رسد سامسونگ 
یکی از معدود شرکت هایی است که نقشه راه دقیقی را تنظیم کرده. این شرکت چندین سال است که با استراتژی کامل 
و منظم خود، هر سال دستگاه های قدرتمندی را روانه بازار می کند. البته گزارش امروز ممکن است در حد شایعه باشد 

و برخی محصولات نام برده سال جاری یا سال آینده میلادی معرفی نشوند.

گوشی پیکسل ۹ احتمالاً سیستم ارتباط ماهواره ای و مودم جدید خواهد داشت

گــروه علمی و آموزشــی- 
پاگانــی از ایمولا رودســتر با عنوان 
بهترین خودروی روباز ساخت خود 
نام می برد. ایمولا بر اســاس نسخه 
R از هوآیرا ســاخته شــده اســت، 
بســته آئروداینامیک بسیار تهاجمی 
به همــراه دارد. البته هوآیرا R فقط 
بــرای حرکت در پیســت طراحی 
شــده اســت، در حالی کــه ایمولا 
 رودستر یک نســخه قانونی خیابان 

است.
طراحی پاگانی :

از آنجــا  که ایمولا بر اســاس 
نسخه R از هوآیرا ساخته شده است، 
پکیج آیرودینامیکی بسیار تهاجمی 
به همــراه دارد. البته هوآیرا R فقط 
برای حرکت در پیست طراحی شده 
اســت، در حالی که ایمولا رودستر 
مجوز تــردد در معابر عمومی را هم 

در اختیار دارد.
بدنــه پاگانی ایمولا رودســتر 
روی رینگ هــای ۲۰ و ۲۱ اینچــی 
 Trofeo R و تایرهــای پی زیــرو
ســاخت پیرلی با ابعــاد ۳۰/۲۶۵ و 
۲۵/۳۵۵ در محورهای جلو و عقب 

استوار شده است.

وزن خالــص این ســوپرکار 
ایتالیایی تنها ۱۲۶۰ کیلوگرم اســت، 
یعنی تقریبا مســاوی با یک هاچ بک 
جمــع و جور، با ایــن تفاوت که در 
ایمولا به جای پیشــرانه ۱ لیتری سه 
 V12 ســیلندر، یک نیروگاه عظیم

نصب شده است.

مشخصات فنی :
پاگانــی ایمــولا رودســتر به 
پیشــرانه ۶ لیتری ۱۲ سیلندر توئین 
توربو ســاخت AMG مجهز شده 
اســت، که ۸۳۸ اسب  بخار قدرت و 
۱۱۰۰ نیوتن متر گشــتاور را از طریق 
گیربکــس ۷ ســرعته سکوئنشــال 
ســاخت Xtrac به محــور عقب 
ارســال می  کند. حداکثر سرعت این 
خودرو به صــورت الکترونیکی به 
۳۵۰ کیلومتر برساعت محدود شده 

است.
سیستم تعلیق این روباز ایتالیایی 
بــه صورت دوبل جناغــی با کنترل 
الکترونیکــی کمک  فنرهــا طراحی 
شــده، در حالی که نیروی توقف نیز 
از ترمزهای کربن ســرامیک تهویه 
شــونده ســاخت برمبو تامین شده 

است.

گــروه علمی و آموزشــی-  
گلکسی واچ ۷ سامسونگ در مرجع 
صدور گواهی بلوتوث رؤیت شــد 
و احتمالاً این ســاعت هوشمند در 
رویــداد آینده سامســونگ معرفی 

خواهد شد.
انتظار می رود سامسونگ دومین 
رویداد گلکسی Unpacked خود 
را امســال در ماه ژوئیــه )تیر-مرداد 
۱۴۰۳( برگزار کند. به نظر می رســد 
در ایــن رویــداد، سامســونگ از 
گوشی های تاشوی گلکسی زد فلیپ 
۶ و زد فولــد ۶ در کنار حلقه مرموز 
گلکســی رینگ رونمایــی می کند. 
علاوه براین، احتمالاً ســاعت جدید 
سامســونگ یعنی گلکسی واچ ۷ نیز 
معرفی خواهد شــد. رونمایی از این 
ساعت هوشــمند به دلیل وجود یک 
ســرنخ جدید، حالا محتمل تر به نظر 

می رسد.
بــه گــزارش گیزموچاینا، یک 
ساعت هوشمند جدید از سامسونگ 
با شــماره مدل SM-L305U در 
 SIG وب ســایت گواهی بلوتوث

ظاهر شده است.
درحالی که هنوز در این سایت 
نامی برای دســتگاه وجــود ندارد، 
گمان می رود که این ساعت هوشمند 
گلکسی واچ ۷ باشد. سایت گواهی 
بلوتوث SIG تأیید کرده اســت که 
ایــن گجت از اتصــال بلوتوث ۵.۳ 
پشــتیبانی می کند. البته این موضوع 
یک افشــاگری بزرگ نیســت، زیرا 
بلوتوث ۵.۳ آخرین نســخه تجاری 
موجــود ایــن فناوری اســت و در 

گلکسی واچ ۶ نیز وجود داشت.
بلوتوث  گواهــی  متأســفانه، 
SIG چیز زیــادی فراتر از جزئیات 
فناوری هــای ارتباطــی را نشــان 

نمی دهد. 
سام موبایل  گزارش  با این حال، 
SM- حاکــی از آن اســت که مدل
L305U بــه نــوع ۴۰ میلی متری 
 LTE ۷ بــا قابلیت اتصال Watch
برای بــازار ایالات متحــده مربوط 

می شود.

جالب تر اینکه براساس گزارش 
ســام موبایل، گلکسی واچ ۷ احتمالاً 
۳۲ گیگابایت حافظه خواهد داشت. 
میزان حافظه در واچ ۶، ۱۶ گیگابایت 

است. 
علاوه برایــن، احتمالاً ســری 
گلکســی واچ ۷ دارای ســه مــدل 
خواهد بود. این شرکت تاکنون تنها 
دو مدل برای ســری گلکســی واچ 

عرضه کرده است.
بــا توجه به اینکه هنوز چند ماه 
دیگر تا معرفی و عرضه این محصول 
فاصله داریم، می توان انتظار داشــت 
کــه در آینــده نزدیــک اطلاعات 
 Galaxy بیشــتری درباره ســری
watch ۷ منتشر شود. در آخر، هنوز 
اطلاعاتی درباره قیمت احتمالی این 
ساعت هوشمند منتشر نشده است. 

بایــد منتظــر مانــد و دیــد 
کــه سامســونگ بــرای رقابت با 
ســاعت های هوشــمند برند هــای 
دیگــر، چــه ویژگی هایــی را برای 
ساعت هوشمند نســل بعدی خود 

درنظر می گیرد.

پاگانی ایمولا رودستر ؛ هیولای قانونی!

گلکسی واچ ۷ سامسونگ در مرجع صدور گواهی بلوتوث رؤیت شد


